

Lui Consult ApS

**Galgehøj 88
8700 Horsens**

CVR-nr. 35 67 51 83

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/11 2019

Lui Wynne Strandgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	10
Balance pr. 30. juni 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lui Consult ApS
Galgehøj 88
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 67 51 83
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Stiftet: 3. marts 2014
Hjemsted: Horsens

Direktion

Lui Wynne Strandgaard, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ingeniør- og rådgivningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 613.730, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 86.310.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.333.109	3.823
Personaleomkostninger	1	<u>(2.017.798)</u>	<u>(2.220)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(684.689)	1.603
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(14.310)</u>	<u>(16)</u>
Resultat før finansielle poster		(698.999)	1.587
Finansielle omkostninger	2	<u>(70.747)</u>	<u>(34)</u>
Resultat før skat		(769.746)	1.553
Skat af årets resultat	3	<u>156.016</u>	<u>(350)</u>
Årets resultat		<u>(613.730)</u>	<u>1.203</u>
Overført resultat		<u>(613.730)</u>	<u>1.203</u>
		<u>(613.730)</u>	<u>1.203</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	12.876	12
Materielle anlægsaktiver		<u>12.876</u>	<u>12</u>
Deposita	5	21.660	22
Finansielle anlægsaktiver		<u>21.660</u>	<u>22</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>34.536</u>	<u>34</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	203
Igangværende arbejder for fremmed regning		450.000	404
Andre tilgodehavender		34.866	0
Udskudt skatteaktiv	6	138.955	3
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	11
Periodeafgrænsningsposter		18.964	0
Tilgodehavender		<u>642.785</u>	<u>621</u>
Likvide beholdninger		<u>843.735</u>	<u>2.176</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.486.520</u>	<u>2.797</u>
Aktiver i alt		<u>1.521.056</u>	<u>2.831</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		300.000	300
Overført resultat		(213.690)	400
Egenkapital		<u>86.310</u>	<u>700</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		804.689	780
Langfristede gældsforpligtelser		<u>804.689</u>	<u>780</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.025	27
Selskabsskat		43.651	64
Anden gæld		555.381	1.260
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>630.057</u>	<u>1.351</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.434.746</u>	<u>2.131</u>
Passiver i alt		<u>1.521.056</u>	<u>2.831</u>
Eventualposter mv.	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	300.000	400.040	700.040
Årets resultat	0	(613.730)	(613.730)
Egenkapital 30. juni 2019	300.000	(213.690)	86.310

Pengestrømsopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Årets resultat		(613.730)	1.203
Reguleringer	8	(70.959)	400
Ændring i driftskapital	9	(570.959)	620
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		(1.255.648)	2.223
Renteudbetalinger og lignende		(70.747)	(32)
Pengestrømme fra ordinær drift		(1.326.395)	2.191
Betalt selskabsskat		10.278	(452)
Pengestrømme fra driftsaktivitet		(1.316.117)	1.739
Køb af materielle anlægsaktiver		(15.389)	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(15.389)	0
Ændring i likvider		(1.331.506)	1.739
Likvider 1. juli 2018		2.175.241	437
Likvider 30. juni 2019		843.735	2.176
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		843.735	2.176
Likvider 30. juni 2019		843.735	2.176

Noter til årsrapporten

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.742.632	1.928
Pensioner	242.000	258
Andre omkostninger til social sikring	22.600	(17)
Andre personaleomkostninger	10.566	51
	2.017.798	2.220
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	31.000	30
Andre finansielle omkostninger	39.747	4
	70.747	34
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(19.778)	63
Årets udskudte skat	(136.238)	287
	(156.016)	350

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2018	44.930
Tilgang i årets løb	15.389
Kostpris 30. juni 2019	<u>60.319</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	33.133
Årets afskrivninger	14.310
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>47.443</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>12.876</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. juli 2018	<u>21.660</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>21.660</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>21.660</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	t.kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2018	(2.717)	(289)
Hensat i året	(136.238)	286
Overført til aktiver	<u>138.955</u>	<u>3</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	(3.690)	(3)
Skattemæssigt underskud	(135.265)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>138.955</u>	<u>3</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>138.955</u>	<u>3</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>138.955</u>	<u>3</u>

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i LWS Holding ApS-koncernen.

Som helejet tilknyttet virksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	t.kr.
8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle omkostninger	70.747	34
Af- og nedskrivninger	14.310	16
Skat af årets resultat	<u>(156.016)</u>	<u>350</u>
	<u>(70.959)</u>	<u>400</u>
9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	134.280	(374)
Ændring i leverandører mv.	<u>(705.239)</u>	<u>994</u>
	<u>(570.959)</u>	<u>620</u>